
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/

Código da publicação: 777

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 02:31:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 3008/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.871.142,98
Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, óleos lubrificantes, fluídos e
baterias para veículos leves, veículos pesados e máquinas, visam garantir a manutenção preventiva e
corretiva da frota municipal, assegurando a continuidade dos serviços essenciais prestados pelo
município, conforme Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
 aquisição de pneus, câmaras de ar, óleos lubrificantes, fluídos e baterias para veículos leves,
veículos pesados e máquinas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

02/06/2025 00:00:00 Suspensão Baixar

21/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-aquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-oleos-lubrificantes-fluidos-e-baterias-para-veiculos-leves-veiculos-pesados-e-maquinas-visam-garantir-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-frota-municipal-assegurando-a-continuidade-dos-servicos-essenciais-prestados/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7ab06d449f687772416798fac17b64.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f167a7b73b8bc8f4c9c3467fa3398d6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e371d40f5c6e32ee1e1f4bf791694dd6.pdf

